
 

 

 
  

37 

 

ZPRAVODAJ 

č. 4/13-14 

16.prosinec 2013 

Druhé předkolo PRO-TEC Cupu v kategorii mužů, kolo které je nejpočetnější na zápasy, je minulostí. Nyní je 
před námi poslední dějství základní části, které už přestoupí hranice kraje. Šestnáct vítězů se stane soupeři šestnácti 
nasazeným týmům. Kterým, to se dozvíme až po skončení tohoto kola. 

Vlivem nízkého počtu přihlášených družstev v kraji zahájí soutěž až ve třetím předkole Jiskra Ústí nad Orlicí - 
Hylváty A, Hvězda Trnovany, TJ Lomnice A a B. 

S postupem do další části neměly problém družstva KK Konstruktiva Praha B, Lokomotivy Ústí nad Labem 
A, SKK Rokycany B, Lokomotivy Tábor, Sokola Kdyně, Sokola Benešov, Sokola Bohumín, TJ Blatná, VTŽ 
Chomutov a TJ Nové Město na Moravě.  

Velké starosti neměla ani Lokomotiva Česká Třebová, když první utkání na kuželně v Ústí nad Orlicí vyhrála 
5:1 a v domácí odvetě jenom kontrolovala náskok. KK Konstruktiva A vyhrála na kuželně soupeře 6:0 a tak si mohla 
dovolit i prohru v domácím prostředí, zvláště když oba domácí „načínáci“ vyhráli. Lokomotiva České Budějovice 
v domácím zápase jasně přehrávala Vltavan Loučovice, ale velmi kvalitní výkon hostujícího Josefa Sysla zajistil 
Loučovicím remízu. Loučovice v odvetě na své domácí kuželně v Českém Krumlově, vyprovodily s „kanárem“. HKK 
Olomouc C překvapivě doma přehrál „béčko“ přerovského Spartaku a v odvetě už nezaváhal. Slovan Kamenice nad 
Lipou A přehrál v obou celkem vyrovnaných utkáních TJ Třebíč B. TJ Valašské Meziříčí B prohrála v Otrokovicích 
hratelným výsledkem 2:4 (9:7) a v odvetě doma nezaváhala. 

Ostatní utkání byla už víceméně vyrovnaná a dramatická.  
Moravská Slavia B prohrála v Husovicích s B družstvem Sokola 1:5 a vyhlídky pro odvetu nebyly nic moc. 

Doma však soupeři nepustila ani bod a o postupujícím bylo rozhodnuto.  
Sokol Újezd sv. Kříže přehrál doma Škodu Plzeň 5:1 a schylovalo se k velkému překvapení. Odvetu ale vítěz 

prvního utkání neustál. Určitou naději ještě vykřesal Miroslav Pivoňka, ale to bylo ze strany hostů vše.  
Neobvyklá situace nastala v duelu SKK Ostrava A s TJ Krnov. Krnov vyhrál doma 5:1 a k odvetě nastoupil 

pouze se třemi hráči. I to stačilo k uhájení postupu.  
Kosmonosy prohrály v Kolíně s tamním „béčkem“ 2:4, ale na dílčí body vyhrály 8,5:7,5 a takový výsledek 

dává často dost vysoké šance pro odvetu. To se také potvrdilo.  
Asi jeden z nejdramatičtějších duelů tohoto kola se odehrál mezi SKK Jičín A a Startem Rychnov nad 

Kněžnou B. Jičín sice vyhrál oba duely 4:2, ale i tak o jeho postupu rozhodly pouhé dvě kuželky v odvetě.  
Za překvapení se dá označit i vyřazení TJ Červený Kostelec A celkem SKPK Hradec Králové A. V úvodním 

utkání vyhrál Hradec 5:1 a v odvetě dva kostelečtí hráči prohráli o 4 kuželky a v prvním utkání tomu bylo podobně.  
Poděbrady uhrály v Tehovci remízu, což bylo pro odvetu velmi nadějné. Jenomže v Poděbradech dokázal 

Tehovec o 10 kuželek vyhrát a to znamenalo jeho postup.  
O něco méně nervů než jičínské „áčko“ zažilo ve stejný den na domácí kuželně B družstvo SKK Jičín. Sice 

v prvním zápase v Hořicích podlehlo 2:4, ale v domácí odvetě bylo lepším družstvem.  
Slovan Rosice A podlehl v Blansku domácímu B družstvu 0:6. Doma by potom asi pomohl jenom zázrak. 

Hned po úvodní rundě bylo jasné, že zázrak přijít nemůže.  
Hráčům KK Blansko A nadělaly hodně vrásek Prušánky domácí výhrou v prvním utkání 5:1 Blansko tento 

výsledek ale nepoložil. Skvělý byl v odvetě Ondřej Němec, dosavadním nejlepším výkonem soutěže.   
3. předkolo musí být sehráno do 19.ledna 2014. 
Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 

utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém 
mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

 
Oznamuji změnu telefonického kontaktu na organizačního pracovníka Sokola Husovice B. Nové telefonní 

číslo je 603 171 044. 



     

 

38 

 

 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Druhé kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 MS Brno B - Husovice B 7:5 (18:14) 6:0 (11,5:4,5) 1:5 (6,5:9,5) 

 2 Plzeň - Újezd sv.Kříže 6:6 (20,5:11,5) 5:1 (13:3) 1:5 (7,5:8,5) 

 3 Č.Třebová - Ústí n/Orlicí B 9:3 (19:13) 4:2 (10:6) 5:1 (9:7) 

 4 Konstruktiva B - Slavoj Praha B 10:2 (21:11) 5:1 (10:6) 5:1 (11:5) 

 5 Val.Meziříčí B - Otrokovice 8:4 (21:11) 6:0 (12:4) 2:4 (9:7) 

 6 Ostrava A - Krnov 5:7 (16:16) 4:2 (8:8) 1:5 (8:8) 

 7 Kosmonosy - Kolín B 8:4 (20:12) 6:0 (11,5:4,5) 2:4 (8,5:7,5) 

 8 Jičín A - Rychnov B 8:4 (15:17) 4:2 (8:8) 4:2 (7:9) 

 9 Ústí n/Labem A - Duchcov B 10:2 (21,5:10,5) 6:0 (13,5:2,5) 4:2 (8:8) 

 10 Konstruktiva A - Vršovice 8:4 (19,5:12,5) 2:4 (7,5:8,5) 6:0 (12:4) 

 11 Loučovice - České Budějovice 9:3 (19:13) 6:0 (14:2) 3:3 (5:11) 

 12 Rokycany B - Stříbro 10:2 (20:12) 5:1 (11:5) 5:1 (9:7) 

 13 Tábor - Nová Bystřice B 9:3 (20:12) 5:1 (10:6) 4:2 (10:6) 

 14 Kdyně - Dobřany 9:3 (18,5:13,5) 5:1 (11:5) 4:2 (7,5:8,5) 

 15 Benešov - Rudná 10:2 (22:10) 5:1 (11,5:4,5) 5:1 (10,5:5,5) 

 16 Červený Kostelec A - Hradec Králové A 5:7 (16:16) 4:2 (9:7) 1:5 (7:9) 

 17 Poděbrady - Tehovec 5:7 (16:16) 2:4 (7,5:8,5) 3:3 (8,5:7,5) 

 18 Přerov B - Olomouc C 4:8 (11:21) 4:2 (7:9) 0:6 (4:12) 

 19 Bohumín - Ostrava B 10:2 (21:11) 5:1 (12,5:3,5) 5:1 (8,5:7,5) 

 20 Jičín B - Hořice 7:5 (19:13) 5:1 (10:6) 2:4 (9:7) 

 21 Rosice A - Blansko B 5:7 (14:18) 5:1 (10:6) 0:6 (4:12) 

 22 Kamenice n/Lipou A - Třebíč B 8:4 (17,5:14,5) 4:2 (9:7) 4:2 (8,5:7,5) 

 23 Nová Bystřice A - Blatná 2,5:9,5 (15:17) 1,5:4,5 (8,5:7,5)1:5(6,5:9,5) 

 24 Chomutov - Ústí n/Labem B 9:3 (20,5:11,5) 5:1 (11,5:4,5) 4:2 (9:7) 

 25 Nové Město - Kamenice n/Lipou B 9,5:2,5 (19:13) 5:1 (10:6) 4,5:1,5 (9:7) 

 26 Blansko A - Prušánky 7:5 (20.5:11,5) 6:0 (13,5:2,5) 1:5 (7:9) 



     

 

39 

 

Podrobné výsledky. 

 KK MOR.SLÁVIA BRNO B 4617 7,0 : 5,0 4596 SOKOL HUSO VICE B  
       18,0 : 14,0        

 KK MOR.SLÁVIA BRNO B 2363 6,0 : 0,0 2288 SOKOL HUSO VICE B  
       11,5 : 4,5        

 Zaťko Peter 147 149 151 151 598 3,0 : 1,0 564 128 136 160 140 Žižlavský Tomáš  

 Žáček Stanislav 145 150 152 157 604 3,0 : 1,0 592 146 142 149 155 Plšek David  

 Krejčí Milan 163 151 135 136 585 2,5 : 1,5 564 136 150 146 132 Hons Filip  

 Kellner Michal 142 144 135 155 576 3,0 : 1,0 568 140 158 131 139 Machálek Jan  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL HUSOVICE B 2308 5,0 : 1,0 2254 KK MOR.SLÁVIA BRNO B  
       9,5 : 6,5        

 Zizlavsky Tomas  147 147 124 165 583 2,0 : 2,0 580 156 144 122 158 Kalakaj Lubomír   

 Hons Filip  142 170 112 153 577 2,0 : 2,0 581 147 150 136 148 Dvořák Dominik   

 Machálek Jan Ml.  155 129 151 148 583 2,0 : 2,0 579 140 159 137 143 Zaťko Peter   

 Machálek Jan  132 147 156 130 565 3,5 : 0,5 514 130 120 144 120 Kellner Michal   

 Rozhodčí: Zdeněk Krejčí           

 SK ŠKODA VS PLZEŇ 4312 6,0 : 6,0 4142 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       20,5 : 11,5        

 SK ŠKODA VS PLZE Ň 2198 5,0 : 1,0 2018 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       13,0 : 3,0        

 Říhánek Pavel 133 129 141 155 558 3,0 : 1,0 489 101 142 124 122 Šabek Petr  

 Kučera Oldřich 135 116 133 131 515 2,0 : 2,0 520 123 143 129 125 Pivoňka Miroslav  

 Sachunský Petr 145 123 127 142 537 4,0 : 0,0 478 132 111 118 117 Pivovarník Miroslav  

 Baloun Jiří 151 144 155 138 588 4,0 : 0,0 531 137 120 132 142 Pivoňka Roman  

 Rozhodčí Bok Karel           

 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE 2124 5,0 : 1,0 2114 SK ŠKODA VS PLZE Ň  
       8,5 : 7,5        

 Pivoňka Roman 120 132 147 142 541 3,0 : 1,0 484 130 118 115 121 Vít Martin  

 Praštil Václav 140 120 154 141 555 2,5 : 1,5 539 141 138 132 128 Šlajer Jiří  

 Pivoňka Miroslav 116 123 131 124 494 0,5 : 3,5 575 150 131 155 139 Baloun Jiří  

 Šabek Petr 152 125 130 127 534 2,5 : 1,5 516 156 128 125 107 Kučera Oldřich  

 Rozhodčí: Praštil Václav           



     

 

40 

 

 LOKO  ČESKÁ  TŘEBOVÁ 4406 9,0 : 3,0 4211 JISKRA ÚSTÍ N/ORL.  II B  
       19,0 : 13,0        

 LOKO  ČESKÁ  TŘEBOVÁ 2311 4,0 : 2,0 2143 JISKRA ÚSTÍ N/ORL.  II B  
       10,0 : 6,0        

 Píč Pavel 143 138 174 165 620 4,0 : 0,0 473 115 108 122 128 Varga Ladislav  

 Holanec Petr 136 147 148 154 585 2,0 : 2,0 587 152 157 141 137 John Petr  

 Kmoníček Jiří 141 145 155 135 576 2,0 : 2,0 544 140 135 125 144 Wébr Václav  

 Vondrouš Michal 152 124 131 123 530 2,0 : 2,0 539 141 121 131 146 Řehák Karel  

 Rozhodčí Hetych  Jiří           

 JISKRA ÚSTÍ N/ORL. II  B 2068 1,0 : 5,0 2095 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ  
       7,0 : 9,0        

 Webr Václav 117 133 138 132 520 2,0 : 2,0 535 116 134 139 146 Hetych Jiří  

 Bečka Petr 131 135 145 127 538 3,0 : 1,0 522 142 124 128 128 Kmoníček Jiří  

 Vencl Milan 124 129 130 129 512 1,0 : 3,0 528 134 120 133 141 Píč Pavel  

 Řehák Karel 121 136 119 122 498 1,0 : 3,0 510 129 129 142 110 Stejskal Rudolf  

 Rozhodčí: Glac Petr           

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA B 4164 10,0 : 2,0 3987 KK SLA VOJ PRAHA B  
       21,0 : 11,0        

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA B 2089 5,0 : 1,0 2068 KK SLAV OJ PRAHA B  
       10,0 : 6,0        

 Posejpal Václav 141 131 101 141 514 3,0 : 1,0 516 128 130 126 132 Kašpar Jiří  

 Vesecký Stanislav 115 130 127 134 506 1,0 : 3,0 559 128 148 148 135 Stašák Anton  

 Šnejdar Miroslav  117 147 121 132 517 3,0 : 1,0 472 121 125 117 109 Bubeník Miroslav  

 Zahrádka Zdeněk 125 135 150 142 552 3,0 : 1,0 521 158 124 119 120 Král Aleš  

 Rozhodčí Zahrádka Zdeněk           

 KK SLAVOJ PRAHA  B 1919 1,0 : 5,0 2075 KK KONSTRUKT IVA PRAHA B  
       5,0 : 11,0        

 Šťastný Petr  129 120 101 136 486 2,0 : 2,0 542 132 138 152 120 Zahrádka Zdeněk  

 Bubeník Miroslav  114 103 114 113 444 0,0 : 4,0 516 127 118 145 126 Posejpal Václav  

 Jungbauer Viktor  126 131 109 130 496 3,0 : 1,0 480 122 113 124 121 Vesecký Stanislav  

 Pravlovský Petr  130 114 118 131 493 0,0 : 4,0 537 136 124 143 134 Tepličanec Petr  

 Rozhodčí: Pravlovský Petr           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ B 4305 8,0 : 4,0 4184 JISKRA OTROKOVICE  
       21,0 : 11,0        

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ B 2257 6,0 : 0,0 2106 JISKRA OTROKOVICE  
       12,0 : 4,0        

 Jandík Miloš 166 133 151 149 599 3,0 : 1,0 562 137 125 157 143 Süsz Jakub  

 Říha Ivan 150 137 143 137 567 3,0 : 1,0 513 131 149 119 114 Divílek Michael Ml.  

 Bělohlávek Milan 137 120 124 142 523 4,0 : 0,0 493 123 123 113 134 Jonášek Petr  

 Juroška Michal 145 133 149 141 568 2,0 : 2,0 538 156 114 149 119 Divílek Michael    

 Rozhodčí Říha Ivan           



     

 

41 

 

 JISKRA OTROKOVICE 2078 4,0 : 2,0 2048 TJ VALAŠSKÉ M EZIŘÍČÍ B  
       7,0 : 9,0        

 Ančinec Roman 129 132 136 136 533 1,0 : 3,0 537 148 141 136 112 Jandík Miloš  

 Hasák Teofil 131 133 137 120 521 2,0 : 2,0 510 109 123 146 132 Říha Ivan  

 Jonášek Petr 116 129 117 137 499 3,0 : 1,0 468 106 139 115 108 Bělohlávek Milan  

 Divílek Michael 145 127 138 115 525 1,0 : 3,0 533 127 147 133 126 Juroška Michal  

 Rozhodčí: Divílek Michael           

 SKK OSTRAVA A 3924 5,0 : 7,0 3512 TJ KRNOV  
       16,0 : 16,0        

 SKK OSTRAVA A 1945 4,0 : 2,0 1504 TJ KRNOV  
       8,0 : 8,0        

 Holas Petr 113 139 126 121 499 1,0 : 3,0 532 133 139 136 124 Koraba Martin  

 Trnka Jiří 105 112 144 126 487 4,0 : 0,0 0     nikdo   

 Pytel Miroslav 124 129 115 130 498 2,0 : 2,0 490 118 119 128 125 Kotrla Vlastimil  

 Foltýn Radek 109 132 106 114 461 1,0 : 3,0 482 122 113 119 128 Martiník Jaromír  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 TJ KRNOV 2008 5,0 : 1,0 1979 SKK OSTRAVA A  
       8,0 : 8,0        

 Pluhař Bedřich 137 103 129 128 497 2,5 : 1,5 480 111 129 125 115 Gerlich Pavel  

 Koraba Martin 124 135 109 144 512 2,0 : 2,0 501 122 123 127 129 Trnka Jiří  

 Lakomý Jaroslav 114 132 124 134 504 2,5 : 1,5 502 123 124 129 126 Pytel Miroslav  

 Kotrla Vlastimil 112 117 141 125 495 1,0 : 3,0 496 130 123 121 122 Korta Vladimír  

 Rozhodčí: Kovář Antonín           

 KK KOSMONOSY  4357 8,0 : 4,0 4194 SOKOL KOLÍN B  
       20,0 : 12,0        

 KK KOSMONOSY 2190 6,0 : 0,0 2017 SOKOL KOLÍN B  
       11,5 : 4,5        

 Bajtalon Tomáš 147 123 161 145 576 3,0 : 1,0 510 108 151 128 123 Mierva Dalibor  

 Tajč Radek 131 120 133 131 515 3,0 : 1,0 484 123 112 123 126 Brdíčko Jan  

 Beneš Luboš 153 147 138 141 579 3,0 : 1,0 516 125 147 115 129 Holoubek Pavel  

 Říha Pavel 142 120 134 124 520 2,5 : 1,5 507 124 107 135 141 Mikoláš Josef  

 Rozhodčí Tajč Vladislav           

 SOKOL KOLÍN B 2177 4,0 : 2,0 2167 KK KOSMONOSY  
       7,5 : 8,5        

 Priesol Vladimír 117 137 120 136 510 1,5 : 2,5 523 136 138 119 130 Tajč Radek  

 Brdíčko Jan 116 138 144 145 543 1,0 : 3,0 608 161 142 151 154 Beneš Luboš  

 Holoubek Pavel 145 149 137 116 547 3,0 : 1,0 523 141 124 135 123 Řípa Věroslav  

 Mikoláš Josef 127 160 133 157 577 2,0 : 2,0 513 116 137 129 131 Doškář Jaroslav  

 Rozhodčí: Mierva Dalibor           



     

 

42 

 

 SKK JIČÍN A 4560 8,0 : 4,0 4544 START RYCHNOV N/KN B  
       15,0 : 17,0        

 SKK JIČÍN A 2294 4,0 : 2,0 2293 START RYCHNOV N/KN B  
       8,0 : 8,0        

 Bína Jan  122 135 137 150 544 2,0 : 2,0 564 142 153 122 147 Ksandr Dalibor  

 Kaan Pavel 134 134 160 162 590 2,0 : 2,0 582 146 123 140 173 Šípek Vojtěch  

 Vik Lukáš 138 163 150 149 600 3,0 : 1,0 551 133 154 134 130 Čihák Martin  

 Soukup Jaroslav 136 144 144 136 560 1,0 : 3,0 596 139 143 158 156 Podzimek Martin   

 Rozhodčí Vejvara Josef            

 START RYCHNOV N/KN B 2251 2,0 : 4,0 2266 SKK JI ČÍN A  
       9,0 : 7,0        

 Čihák Martin 172 140 143 134 589 3,0 : 1,0 529 128 150 105 146 Kaan Pavel  

 Dušánek Pavel 143 126 137 141 547 1,0 : 3,0 592 151 131 145 165 Soukup Jaroslav  

 Ksandr Dalibor 142 144 126 144 556 2,0 : 2,0 600 136 160 167 137 Vik Lukáš  

 Jung Radek 137 142 139 141 559 3,0 : 1,0 545 168 125 118 134 Bína Jan  

 Rozhodčí: Jiří Pácha           

 LOKO ÚSTÍ N/L  A  4320 10,0 : 2,0 4090 SOKOL DUCHCO V B  
       21,5 : 10,5        

 LOKO ÚSTÍ N/L  A  2177 6,0 : 0,0 2012 SOKOL DUCHCOV  B  
       13,5 : 2,5        

 Šípek Jiří 161 134 116 127 538 4,0 : 0,0 486 126 97 133 130 Hilzensauer Miroslav  

 Zahálka Martin 125 136 121 128 510 2,5 : 1,5 491 112 124 130 125 Kopecký František  

 Bělíček Milan 150 151 132 137 570 4,0 : 0,0 533 130 131 139 133 Šporer Pavel  

 Vrbata Martin 135 141 128 155 559 3,0 : 1,0 502 127 135 116 124 Dařílek Dalibor  

 Rozhodčí Strachoň Josef           

 SOKOL DUCHCOV B 2078 2,0 : 4,0 2143 LOKO ÚSTÍ N/L A   
       8,0 : 8,0        

 Kopecký František 104 112 130 134 480 1,0 : 3,0 520 126 133 133 128 Zahálka Martin  

 Hilzensauer Miroslav 119 109 128 126 482 1,0 : 3,0 560 124 147 146 143 Šípek Jiří  

 Dařílek Dalibor 152 126 146 112 536 3,0 : 1,0 499 126 129 122 122 Wedlich Miroslav  

 Šporer Pavel 150 152 132 146 580 3,0 : 1,0 564 138 144 137 145 Bělíček Milan  
 Střídání: Formánek J. za Kopecký F. - Sokol Duchcov B - 61.hod   

 Střídání: Rohlena J za Wedlich M - LOKO ÚSTÍ N/L A - 63.hod   

 Rozhodčí: Josef Strachoň           

 KK KONSTRUKTIVA A 4110 8,0 : 4,0 3982 TJ SOKOL VRŠO VICE  
       19,5 : 12,5        

 KK KONSTRUKTIVA A 2069 2,0 : 4,0 2076 TJ SOKOL VRŠO VICE  
       7,5 : 8,5        

 Pleticha Jaroslav 133 137 127 115 512 3,0 : 1,0 513 132 120 133 128 Wolf Karel  

 Makovička Jiří 133 120 141 131 525 2,0 : 2,0 498 137 107 124 130 Mikulášek Milan  

 Barchánek Petr 128 123 136 116 503 1,0 : 3,0 532 133 119 149 131 Veverka Petr  

 Hybš Karel 132 146 122 129 529 1,5 : 2,5 533 132 122 144 135 Grygar Pavel  



     

 

43 

 

 Rozhodčí neuveden           

 SOKOL PRAHA VRŠOVICE 1906 0,0 : 6,0 2041 KK KONSTRU KTIVA A  
       4,0 : 12,0        

 Rejthárek Jiří 128 126 104 110 468 1,0 : 3,0 505 124 129 117 135 Borkovec Jaroslav  

 Veverka Petr 129 102 117 121 469 1,0 : 3,0 526 142 140 129 115 Pleticha Jaroslav Ml.  

 Wolf Karel 122 134 120 108 484 1,0 : 3,0 496 120 136 105 135 Pleticha Jaroslav St.  

 Mikulášek Milan 120 118 117 130 485 1,0 : 3,0 514 131 139 133 111 Makovička Jiří  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 VLTAVAN LOU ČOVICE 4187 9,0 : 3,0 3926 LOKO Č.BUDĚJOVICE  
       19,0 : 13,0        

 VLTAVAN LOUČOVICE 2109 6,0 : 0,0 1902 LOKO Č.BUDĚJOVICE  
       14,0 : 2,0        

 Šlouf Radek 137 128 144 128 537 4,0 : 0,0 473 121 117 123 112 Klojda Lukáš  

 Suchánek Jaroslav 120 148 144 119 531 3,0 : 1,0 490 125 130 120 115 Kamiš Zdeněk  

 Jirkal Martin 122 143 119 116 500 4,0 : 0,0 442 106 118 109 109 Vondrouš Bedřich  

 Jirkal Karel 122 139 140 140 541 3,0 : 1,0 497 121 131 116 129 Sýkora Jan  

 Rozhodčí Jirkal Karel           

 LOKO Č.BUDĚJOVICE 2024 3,0 : 3,0 2078 VLTAVAN LOU ČOVICE  
       11,0 : 5,0        

 Kamiš Zdeněk  131 124 136 124 515 4,0 : 0,0 495 122 130 121 122 Suchánek Jaroslav  

 Klojda Lukáš 130 140 133 132 535 4,0 : 0,0 498 121 130 121 126 Gondek  Josef  

 Kouba Tomáš 136 132 111 98 477 0,0 : 4,0 592 146 148 150 148 Sysel Josef  

 Klojda Václav  118 116 133 130 497 3,0 : 1,0 493 145 130 103 115 Dušek Libor  

 Rozhodčí: Polánský Tomáš           

 SKK ROKYCANY B 4396 10,0 : 2,0 4129 BANÍK ST ŘÍBRO  
       20,0 : 12,0        

 SKK ROKYCANY B 2253 5,0 : 1,0 2095 BANÍK ST ŘÍBRO  
       11,0 : 5,0        

 Šreiber Štěpán 129 132 154 146 561 2,0 : 2,0 562 145 119 138 160 Troch Pavel  

 Furst Václav 148 136 133 153 570 4,0 : 0,0 480 111 115 120 134 Lipchavsky Radek  

 Wohlmuth Michal 140 134 139 120 533 2,0 : 2,0 510 137 144 108 121 Šraga Vladimír  

 Prokůpek Martin 126 149 159 155 589 3,0 : 1,0 543 134 141 129 139 Lipchavský Roman  

 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 BANÍK STŘÍBRO 2034 1,0 : 5,0 2143 SKK ROKYCANY B  
       7,0 : 9,0        

 Šraga Vladimír 139 108 133 118 498 1,0 : 3,0 535 150 122 121 142 Maršálek Martin  

 Vacikar Jan 140 121 141 125 527 2,0 : 2,0 578 140 140 173 125 Šreiber Štěpán  

 Lipchavský Roman  126 105 123 147 501 2,0 : 2,0 524 138 142 127 117 Fara Petr  

 Pavel Treppesch 124 135 132 117 508 2,0 : 2,0 506 146 119 114 127 Michal Wohlmuth  

 Rozhodčí: Šraga Vladimír           



     

 

44 

 

 KK LOKOMOTIVA TÁBOR 4440 9,0 : 3,0 4304 JISKRA NOVÁ  BYSTŘICE  
       21,0 : 11,0        

 KK LOKOMOTIVA TÁBOR 2294 5,0 : 1,0 2220 JISKRA NOVÁ  BYSTŘICE  
       11,0 : 5,0        

 Kašpar Miroslav 145 140 128 153 566 1,0 : 3,0 601 133 156 152 160 Havlíček Jan  

 Chval Petr 159 146 141 138 584 2,0 : 2,0 561 142 130 150 139 Vrecko Martin  

 Kášek David 141 139 125 154 559 4,0 : 0,0 531 136 123 137 135 Běhoun Jaroslav  

 Mihál Jaroslav 141 148 155 141 585 4,0 : 0,0 527 124 134 131 138 Loskot Karel  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE B 2084 2,0 : 4,0 2146 LOKO TÁBOR  
       6,0 : 10,0        

 Loskot Karel 138 133 119 135 525 1,0 : 3,0 546 147 138 137 124 Smažík Karel  

 Havlíček Jan 153 119 137 151 560 3,0 : 1,0 537 125 133 141 138 Mihál Jaroslav  

 Vrecko Martin 127 113 129 142 511 2,0 : 2,0 495 126 117 118 134 Jelínek Bořivoj  

 Štěrba Jaroslav 110 115 130 133 488 0,0 : 4,0 568 136 143 146 143 Chval Petr  

 Rozhodčí: Jaroslav Běhoun           

 SOKOL KDYNĚ 4375 9,0 : 3,0 4236 CB DOBŘANY  
       18,5 : 13,5        

 SOKOL KDYNĚ 2293 5,0 : 1,0 2182 CB DOBŘANY  
       11,0 : 5,0        

 Pytlík Viktor 148 166 165 128 607 3,0 : 1,0 510 133 137 120 120 Provazník Martin  

 Dvořák Jindřich 134 136 164 129 563 2,0 : 2,0 555 141 140 149 125 Fišer Josef ml  

 Machálek David 144 148 124 145 561 2,0 : 2,0 592 165 155 145 127 Šneberger Michal  

 Kuželík Václav 143 136 137 146 562 4,0 : 0,0 525 132 122 133 138 Fišer Josef st  

 Rozhodčí Machálek David           

 CB DOBŘANY 2054 2,0 : 4,0 2082 SOKOL KDYN Ě  
       8,5 : 7,5        

 Fišer Josef 148 141 130 122 541 2,5 : 1,5 535 149 130 133 123 Kuželík Václav  

 Šneberger Michal 143 121 118 118 500 1,0 : 3,0 544 145 145 126 128 Benda Jiří  

 Kneř Radek 133 116 138 121 508 3,0 : 1,0 479 122 119 112 126 Machálek David  

 Koubský Jan 133 139 99 134 505 2,0 : 2,0 524 147 117 132 128 Dvořák Jindřich  

 Rozhodčí: KOUBSKÝ Jan           

 SOKOL  BENEŠOV 4327 10,0 : 2,0 4149 SOKOL  RUDNÁ  
       22,0 : 10,0        

 SOKOL  BENEŠOV 2258 5,0 : 1,0 2186 SOKOL  RUDNÁ  
       11,5 : 4,5        

 Kočí Lukáš 151 137 140 159 587 4,0 : 0,0 542 150 122 123 147 Machulka Luboš  

 Červ Petr 149 150 115 140 554 3,0 : 1,0 538 131 143 137 127 Bok Jaromír  

 Takáč Ladislav 144 147 140 129 560 3,0 : 1,0 537 135 130 145 127 Machulka Radek  

 Matějka Vladimír 127 160 135 135 557 1,5 : 2,5 569 135 151 151 132 Koščo Peter  

 Rozhodčí Palát Karel           



     

 

45 

 

 SOKOL RUDNÁ 1963 1,0 : 5,0 2069 SOKOL BENEŠOV  
       5,5 : 10,5        

 Machulka Luboš 109 139 129 109 486 1,0 : 3,0 548 133 136 138 141 Januš Ivan  

 Bok Jaromír 118 111 111 119 459 0,0 : 4,0 510 123 115 143 129 Červ Petr  

 Machulka Radek 122 120 138 125 505 2,0 : 2,0 524 120 135 129 140 Franěk Jiří  

 Koščo Peter 133 122 136 122 513 2,5 : 1,5 487 101 122 131 133 Matějka Vladimír  

 Rozhodčí: neuveden           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 4314 5,0 : 7,0 4296 SKPK HRADEC K RÁLOVÉ A  
       16,0 : 16,0        

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2145 4,0 : 2,0 2071 SKPK HRADEC K RÁLOVÉ A  
       9,0 : 7,0        

 Mrkos Ondřej 118 138 133 143 532 2,0 : 2,0 536 133 131 143 129 Strejc Tomáš  

 Novák Pavel 124 140 139 129 532 2,0 : 2,0 521 136 116 133 136 Víšek Petr  

 Janko Lukáš 124 122 123 128 497 1,0 : 3,0 501 135 130 123 113 Němeček Jaroslav  

 Adamů Jan  161 149 134 140 584 4,0 : 0,0 513 121 126 143 123 Diviš Zdeněk  

 Rozhodčí Janko Lukáš           

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ A 2225 5,0 : 1,0 2169 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       9,0 : 7,0        

 Mikolášek Ladislav 133 149 127 126 535 2,0 : 2,0 552 153 137 131 131 Mýl Martin  

 Vaníček Jiří 121 138 149 116 524 2,0 : 2,0 519 123 127 127 142 Janko Lukáš  

 Strejc Tomáš 142 142 143 164 591 3,0 : 1,0 527 119 130 134 144 Novák Pavel  

 Víšek Petr 145 144 135 151 575 2,0 : 2,0 571 152 122 175 122 Adamů Jan  

 Rozhodčí: Zdeněk Diviš           

 BOHEMIA PODĚBRADY 4147 5,0 : 7,0 4205 SOKOL TEHOVEC  
       16,0 : 16,0        

 BOHEMIA PODĚBRADY 2082 2,0 : 4,0 2092 SOKOL TEHOVEC  
       7,5 : 8,5        

 Miláček Jiří 142 141 125 125 533 1,0 : 3,0 527 107 132 142 146 Šmidlík Jakub  

 Nožička Ladislav 124 128 124 114 490 3,0 : 1,0 501 106 113 121 161 Šťastný Jiří  

 Kazda Jaroslav 129 146 141 123 539 2,5 : 1,5 522 113 142 146 121 Pavlata Tomáš  

 Šustr Ondřej 127 123 127 143 520 1,0 : 3,0 542 148 129 146 119 Šmidlík Petr  

 Rozhodčí Jiří Miláček           

  SOKOL TEHOVEC  2113 3,0 : 3,0 2065 BOHEMIA POD ĚBRADY  
       7,5 : 8,5        

 Pavlata Tomáš 136 120 123 124 503 1,5 : 2,5 504 124 127 128 125 Miláček Jiří  

 Šmidlík Jakub 142 127 130 128 527 1,0 : 3,0 531 129 144 128 130 Kazda Jaroslav  

 Hrouda Martin 146 149 127 138 560 4,0 : 0,0 514 131 117 124 142 Nožička Ladislav  

 Bílek Martin 124 120 110 169 523 1,0 : 3,0 516 128 128 132 128 Štich Lukáš  
 Střídání: Šťastný Jiří za Bílek Martin -  Sokol TEHOVEC  - 61.hod   

 Rozhodčí: Šmidlík Petr           



     

 

46 

 

 SPARTAK PŘEROV  B 4216 4,0 : 8,0 4294 HKK  OLOMOUC  C  
       11,0 : 21,0        

 SPARTAK PŘEROV  B 2151 4,0 : 2,0 2123 HKK  OLOMOUC  C  
       7,0 : 9,0        

 Divila Jiří Ml. 131 131 146 144 552 1,0 : 3,0 547 146 122 146 133 Jašek Leopold  

 Mánek Vladimír 124 139 126 142 531 3,0 : 1,0 491 114 133 121 123 Říha Dušan  

 Janušík David 127 155 129 143 554 2,0 : 2,0 544 141 136 131 136 Malíšek Radek  

 Venclík Vojtěch 133 132 127 122 514 1,0 : 3,0 541 131 144 131 135 Togel Jan  

 Rozhodčí Goldemund Roman           

 HKK OLOMOUC C 2171 6,0 : 0,0 2065 SPARTAK PREROV B  
       12,0 : 4,0        

 Říha Dušan 131 140 136 130 537 3,0 : 1,0 524 135 126 135 128 Mánek Vladimír  

 Jašek Leopold 132 140 147 128 547 3,0 : 1,0 505 108 144 119 134 Divila Jiří  

 Malíšek Radek 142 120 140 129 531 3,0 : 1,0 498 120 121 130 127 Janušík David  

 Tögel Jan 144 139 135 138 556 3,0 : 1,0 538 128 147 130 133 Venclík Vojtěch  

 Rozhodčí: neuveden           

 SOKOL BOHUMÍN 4039 10,0 : 2,0 3944 SKK OSTRAVA B  
       21,0 : 11,0        

 SOKOL BOHUMÍN 2026 5,0 : 1,0 1983 SKK OSTRAVA B  
       12,5 : 3,5        

 Kuzma Jozef 131 127 128 139 525 4,0 : 0,0 490 115 120 125 130 Polášek Tomáš  

 Honl Roman 147 136 134 135 552 3,5 : 0,5 528 129 132 136 131 Polášek Jan  

 Zaškolný Jan 128 124 111 120 483 2,0 : 2,0 494 118 113 119 144 Složil Miroslav  

 Niesyt Pavel 120 107 109 130 466 3,0 : 1,0 471 126 108 118 119 Pavlosek Jan  
 Střídání: Dendis Štefan za Niesyt Pavel - Sokol Bohumín - 61.hod   

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SKK OSTRAVA B 1961 1,0 : 5,0 2013 SOKOL BOHUMÍN A  
       7,5 : 8,5        

 Kuna Zdeněk 125 147 113 128 513 2,5 : 1,5 489 121 114 129 125 Dendis Štefan  

 Šodek Daneš 113 113 125 120 471 1,0 : 3,0 492 140 108 120 124 Péli Fridrich  

 Složil Miroslav 134 127 105 119 485 2,0 : 2,0 527 146 133 122 126 Kohutek Aleš  

 Pavlosek Jan 115 138 112 127 492 2,0 : 2,0 505 116 123 136 130 Kuttler Petr  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 SKK JIČÍN B 4407 7,0 : 5,0 4340 SKK HO ŘICE  
       19,0 : 13,0        

 SKK JIČÍN B 2256 5,0 : 1,0 2160 SKK HO ŘICE  
       10,0 : 6,0        

 Mazáček Martin 156 148 159 136 599 4,0 : 0,0 549 132 151 119 147 Kroupa Radek  

 Kříž Jaroslav 137 126 152 152 567 2,0 : 2,0 543 137 134 131 141 Vokáč Petr  

 Kapucián Jiří 133 111 137 159 540 2,0 : 2,0 550 150 116 142 142 Škliba Jaromír  

 Řehák Vladimír 132 128 137 153 550 2,0 : 2,0 518 136 117 129 136 Horák Luděk  

 Rozhodčí Tomášková Lenka           



     

 

47 

 

 SKK HOŘICE 2180 4,0 : 2,0 2151 SKK JI ČÍN B  
       7,0 : 9,0        

 Kroupa Radek 147 134 157 151 589 3,0 : 1,0 532 140 116 123 153 Kříž Pavel  

 Vokáč Petr 141 161 134 127 563 2,0 : 2,0 542 131 133 132 146 Mazáček Martin  

 Vondráček Ivan 119 121 118 132 490 0,0 : 4,0 534 135 144 122 133 Plaňanský  Agaton  

 Nálevka Miroslav 142 135 135 126 538 2,0 : 2,0 543 119 134 140 150 Kříž Jaroslav  

 Rozhodčí: Fikar Bořek           

 KK SLOVAN ROSICE A 4358 5,0 : 7,0 4473 KK BLANSKO B   
       14,0 : 18,0        

 KK SLOVAN ROSICE A 2238 5,0 : 1,0 2157 KK BLANSKO B   
       10,0 : 6,0        

 Šula Jaromír 122 142 142 124 530 2,0 : 2,0 536 137 136 138 125 Flek Roman  

 Zemek Jiří 144 164 143 133 584 3,0 : 1,0 552 126 145 146 135 Kotlán Josef  

 Axman Jiří 139 118 165 151 573 3,0 : 1,0 525 135 132 127 131 Novotný Ladislav  

 Streubel Petr 152 139 123 137 551 2,0 : 2,0 544 129 147 143 125 Kolařík Karel  

 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 KK BLANSKO B 2316 6,0 : 0,0 2120 KK SLOVAN ROSICE A   
       12,0 : 4,0        

 Kotlán Josef  146 154 127 155 582 2,5 : 1,5 550 158 123 123 146 Zemek Jiří   

 Novotný Ladislav  159 131 148 148 586 3,5 : 0,5 541 130 145 131 135 Streubel Petr   

 Flek Roman  156 143 132 135 566 3,0 : 1,0 492 133 136 115 108 Šula Jaromír   

 Kolařík Karel  150 141 150 141 582 3,0 : 1,0 537 134 152 129 122 Axman Jiří   

 Rozhodčí: Šmerda Jan           

 SLOVAN KAMENICE N/L A 4154 8,0 : 4,0 4028 TJ T ŘEBÍČ B  
       17,5 : 14,5        

 SLOVAN KAMENICE N/L A 2088 4,0 : 2,0 1979 TJ T ŘEBÍČ B  
       9,0 : 7,0        

 Dúška Karel 121 122 133 134 510 1,5 : 2,5 500 135 134 110 121 Myška Martin  

 Ouhel Jakub 141 130 132 151 554 4,0 : 0,0 446 124 93 112 117 Toman Miroslav  

 Ouhel Jiří 138 137 128 159 562 2,5 : 1,5 539 126 156 119 138 Caha František  

 Podhradský Milan st. 115 118 119 110 462 1,0 : 3,0 494 107 130 126 131 Toman Petr  

 Rozhodčí Ouhel Jiří           

 TJ TŘEBÍČ B 2049 2,0 : 4,0 2066 SLOVAN KAMENICE N/L A  
       7,5 : 8,5        

 Kasáček Radek 129 150 138 123 540 2,5 : 1,5 531 136 133 133 129 Dúška Karel  

 Myška Martin 138 115 112 128 493 3,0 : 1,0 463 134 104 112 113 Ouhel Jakub  

 Dobeš Jan 130 134 122 119 505 1,0 : 3,0 509 124 143 110 132 Podhradský Milan  

 Novotný Mojmír 121 110 132 148 511 1,0 : 3,0 563 154 117 143 149 Ouhel Jiří  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           



     

 

48 

 

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 4181 2,5 : 9,5 4274 TJ BLATNÁ A  
       15,0 : 17,0        

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2088 1,5 : 4,5 2104 TJ BLATNÁ A  
       8,5 : 7,5        

 Pýcha Martin 150 112 115 144 521 2,0 : 2,0 530 109 138 140 143 Buben Jan  

 Stránský Radek 126 115 129 139 509 2,5 : 1,5 499 132 113 128 126 Kobliha Jan  

 Chvátal Marek  126 148 125 118 517 2,0 : 2,0 534 144 118 137 135 Cígl Evžen  

 Baudyš Jan 128 148 133 132 541 2,0 : 2,0 541 119 142 132 148 Kobliha Vítek  

 Rozhodčí Filakovský Martin           

 TJ BLATNÁ 2170 5,0 : 1,0 2093 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A  
       9,5 : 6,5        

 Buben Jan 133 124 121 129 507 2,0 : 2,0 501 122 127 134 118 Pýcha Martin  

 Kobliha Vítek 140 125 129 134 528 2,0 : 2,0 538 140 141 122 135 Stránský Radek  

 Cígl Evžen 156 128 139 157 580 3,5 : 0,5 514 128 121 128 137 Baudyš Jan  

 Vokurka Jiří 136 154 133 132 555 2,0 : 2,0 540 133 144 130 133 Chvátal Marek  

 Rozhodčí: Kobliha Vítek           

 VTŽ CHOMUTOV 4114 9,0 : 3,0 3917 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/ L B  
       20,5 : 11,5        

 VTŽ CHOMUTOV 2060 5,0 : 1,0 1910 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/ L B  
       11,5 : 4,5        

 Šmíd Stanislav 122 116 138 152 528 3,0 : 1,0 457 132 104 117 104 Trojan Jiří  

 Prokeš Filip 122 122 121 131 496 3,0 : 1,0 443 106 122 116 99 Strachoň Josef  

 Suchomel Robert 131 120 142 127 520 4,0 : 0,0 479 119 118 119 123 Sottner Karel  

 Rada Stanislav 128 144 118 126 516 1,5 : 2,5 531 126 127 140 138 Jaworek Milan  
 Střídání: Valeš Karel za Prokeš Filip - VTŽ CHOMUTOV - 61.hod   

 Rozhodčí Suchomel Robert           

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L B 2007 2,0 : 4,0 2054 VTŽ CHOMU TOV   
       7,0 : 9,0        

 Matoušek Josef 105 125 144 121 495 1,0 : 3,0 545 122 143 146 134 Suchomel Robert  

 Strachoň Josef 121 127 114 130 492 1,0 : 3,0 527 134 119 124 150 Prokeš Filip  

 Trojan Jiří 123 105 113 149 490 2,0 : 2,0 484 110 111 128 135 Rada Stanislav  

 Sottner Karel 136 152 127 115 530 3,0 : 1,0 498 125 119 122 132 Šmíd Stanislav  
 Střídání: Milan Jaworek za Josef Matoušek - Lokomotiva Ústí n/L B - 91.hod   

 Rozhodčí: Josef Strachoň           

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. 4247 9,5 : 2,5 4197 SLOVAN KAMENICE N/L  B  
       19,0 : 13,0        

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. 2165 5,0 : 1,0 2132 SLOVAN KAMENICE N/L  B  
       10,0 : 6,0        

 Kuběna František 127 105 145 151 528 2,0 : 2,0 519 125 133 129 132 Rychtařík Jiří  

 Hlisnikovský Karel 125 135 143 133 536 2,0 : 2,0 545 143 142 126 134 Podhradský Milan  

 Loučka Jiří 123 136 144 134 537 3,0 : 1,0 523 133 136 129 125 Rychtařík Václav  

 Stloukal Miloš 136 137 150 141 564 3,0 : 1,0 545 135 144 128 138 Dúška David  



     

 

49 

 

 Rozhodčí Kuběna František           

 SLOVAN KAMENICE N/L  B 2065 1,5 : 4,5 2082 NOVÉ M ĚSTO N/MOR  
       7,0 : 9,0        

 Rychtařík Jiří 131 130 143 124 528 1,0 : 3,0 561 146 129 143 143 Stloukal Miloš  

 Podhradský Milan 122 126 119 117 484 1,0 : 3,0 507 130 127 110 140 Kuběna František  

 Rychtařík Václav 120 121 138 128 507 2,0 : 2,0 507 109 128 139 131 Loučka Jiří  

 Dúška David 119 121 170 136 546 3,0 : 1,0 507 128 126 117 136 Miko Michal  
 Střídání: Šindelář Pavel za Rychtařík Václav - Slovan Kamenice n/L  B - 61.hod   

 Rozhodčí: Pavel Šindelář           

 KK BLANSKO A 4528 7,0 : 5,0 4446 PRODLUŽAN PRUŠÁNKY   
       20,5 : 11,5        

 KK BLANSKO A 2351 6,0 : 0,0 2172 PRODLUŽAN PRUŠÁNKY   
       13,5 : 2,5        

 Němec Ondřej 162 158 165 162 647 4,0 : 0,0 508 121 125 136 126 Hosaja Zdeněk  

 Porubský Roman 152 146 142 132 572 4,0 : 0,0 558 129 135 143 151 Zálešák Jan  

 Havíř Petr 146 143 121 150 560 3,0 : 1,0 559 142 139 133 145 Klečka Zdeněk  

 Procházka Martin 132 143 155 142 572 2,5 : 1,5 547 128 139 148 132 Zálešák Zdeněk  

 Rozhodčí neuveden           

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 2274 5,0 : 1,0 2177 KK BLANSKO A  
       9,0 : 7,0        

 Zálešák Stanislav 137 120 139 127 523 0,0 : 4,0 590 159 156 132 143 Němec Ondřej  

 Klečka Zdeněk 161 143 145 160 609 4,0 : 0,0 520 120 135 132 133 Procházka Martin  

 Stanislav Esterka 162 125 128 141 556 2,0 : 2,0 536 138 135 132 131 Havíř Petr  

 Zálešák Zdeněk 142 149 158 137 586 3,0 : 1,0 531 134 133 120 144 Hrdlička Michal  

 Rozhodčí: Zálešák Zdeněk           

Třetí kolo základní části. 

Termín: do 19.ledna 2014 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři   Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 MS Brno B - Olomouc B  

 2 Plzeň - Lomnice B  

 3 Česká Třebová - Konstruktiva B  

 4 Krnov - Val.Meziříčí B  

 5 Jičín A - Kosmonosy  

 6 Konstruktiva A - Ústí n/L A  

 7 Loučovice - Rokycany B  

 8 Tábor - Kdyně  

 9 Benešov - Hradec Králové A   12.1. 11:00 27.12. 16:00 



     

 

50 

 

 10 Trnovany - Tehovec     21.12. 11:00 

 11 Bohumín - Olomouc C  

 12 Jičín B - Ústí n/Orlicí A  

 13 Zlín - Blansko B  

 14 Blatná - Kamenice n/L A  

 15 Chomutov - Lomnice A  

 16 Blansko A - Nové Město  

  Jednotlivci (prvních 100)     

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Němec Ondřej KK Blansko A Blansko 647 245 0 
 2. Píč Pavel Loko  Česká  Třebová Česká Třebová 620 236 0 
 3. Bartoníček Martin SKK Hořice Hořice 610 215 1 
 4. Klečka Zdeněk Podlužan Prušánky Prušánky 609 229 1 
 5. Beneš Luboš Kk Kosmonosy Kolín 608 250 2 
 6. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 607 213 1 
 7. Žáček Stanislav KK Mor.Slávia Brno B Ms Brno 604 231 0 
 8. Bína Jan  SKK Jičín A Jičín  603 222 1 
 9. Havlíček Jan Jiskra Nová Bystřice B Tábor 601 214 0 
 10. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Brno IV 600 223 1 
 11. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 600 216 0 
 12. Vik Lukáš SKK Jičín A Rychnov 600 204 2 
 13. Jandík Miloš TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 599 216 0 
 14. Mazáček Martin SKK Jičín B Jičín 599 199 5 
 15. Zaťko Peter KK Mor.Slávia Brno B Ms Brno 598 218 2 
 16. Jan Horn SKK Náchod B Náchod 597 209 2 
 17. Pavel Dušánek Start Rychnov n/Kn B Náchod 597 209 7 
 18. Podzimek Martin  Start Rychnov n/Kn. B Jičín 596 223 0 
 19. Kaan Pavel SKK Jičín A Jičín  593 212 1 
 20. Soukup Jaroslav SKK Jičín A Rychnov 592 222 1 
 21. Plšek David Sokol Husovice B Ms Brno 592 218 0 
 22. Sysel Josef Vltavan Loučovice Č.Budějovice 592 215 4 
 23. Šneberger Michal CB Dobřany Kdyně 592 212 4 
 24. Strejc Tomáš SKP Hradec Králové A Hradec Králové 591 211 0 
 25. Kaan Pavel SKK Jičín A Jičín 590 221 2 
 26. Němec Ondřej KK Blansko A Prušánky 590 194 2 
 27. Kroupa Radek SKK Hořice Hořice 589 215 2 
 28. Prokůpek Martin SKK Rokycany B Rokycany 589 213 2 
 29. Esterka Stanislav Podlužan Prušánky  Prušánky 589 197 2 
 30. Čihák Martin Start Rychnov n/Kn B Rychnov 589 191 4 
 31. Zizlavsky Tomas  Sokol Husovice B Husovice 588 228 2 
 32. Podzimek Martin Start Rychnov B Rychnov 588 214 4 
 33. Baloun Jiří SK Škoda VS Plzeň Plzeň 588 208 2 
 34. Ksandr Dalibor Start Rychnov B Rychnov 587 210 2 
 35. John Petr Jiskra Ústí n/Orl. II B Česká Třebová 587 203 5 
 36. Kočí Lukáš Sokol Benešov Benešov 587 200 1 
 37. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Prušánky 586 208 2 
 38. Novotný Ladislav  KK Blansko B Blansko 586 201 4 
 39. Šípek Vojtěch Start Rychnov B Rychnov 585 214 0 
 40. Adamů Tomáš SKK Náchod B Rychnov 585 213 5 
 41. Krejčí Milan KK Mor.Slávia Brno B Ms Brno 585 211 1 
 42. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor Tábor 585 208 3 
 43. Holanec Petr Loko  Česká  Třebová Česká Třebová 585 200 3 
 44. Zemek Jiří KK Slovan Rosice A Rosice 584 217 2 
 45. Chval Petr KK Lokomotiva Tábor Tábor 584 212 1 
 46. Adamů Jan  TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 584 202 2 
 47. Machálek Jan Ml.  Sokol Husovice B Husovice 583 210 4 
 48. Zizlavsky Tomas  Sokol Husovice B Husovice 583 199 5 
 49. Kolařík Karel  KK Blansko B Blansko 582 222 5 
 50. Kotlán Josef  KK Blansko B Blansko 582 199 6 



     

 

51 

 

 51. Vondráček Ivan SKK Hořice Hradec Králové 582 192 3 
 52. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn. B Jičín 582 188 4 
 53. Vokáč Petr SKK Hořice Hradec Králové 581 201 3 
 54. Dvořák Dominik  KK Mor.Slávia Brno B Husovice 581 193 3 
 55. Kalakaj Lubomír  KK Mor.Slávia Brno B Husovice 580 214 3 
 56. Cígl Evžen TJ Blatná Blatná 580 210 1 
 57. Machálek Jan Sokol Husovice B Rosice 580 199 2 
 58. Šporer Pavel Sokol Duchcov B Duchcov 580 197 4 
 59. Beneš Luboš KK Kosmonosy Kosmonosy 579 208 3 
 60. Zaťko Peter  KK Mor.Slávia Brno B Husovice 579 205 2 
 61. Šreiber Štěpán SKK Rokycany  B Stříbro 578 213 1 
 62. Mikoláš Josef Sokol Kolín B Kolín 577 202 1 
 63. Hons Filip  Sokol Husovice B Husovice 577 189 3 
 64. Kmoníček Jiří Loko  Česká  Třebová Česká Třebová 576 204 2 
 65. Bajtalon Tomáš KK Kosmonosy Kosmonosy 576 199 1 
 66. Kellner Michal KK Mor.Slávia Brno B Ms Brno 576 183 0 
 67. Baloun Jiří SK Škoda VS Plzeň Újezd Sv. Kříže 575 216 1 
 68. Víšek Petr SKP Hradec Králové A Hradec Králové 575 189 2 
 69. Tomáš Majer SKK Náchod B Náchod 575 188 2 
 70. Vojtěch Šípek Start Rychnov n/Kn B Náchod 574 211 3 
 71. Martin Čihák Start Rychnov n/Kn B Náchod 574 195 1 
 72. Axman Jiří KK Slovan Rosice A Rosice 573 185 5 
 73. Procházka Martin KK Blansko A Blansko 572 203 1 
 74. Porubský Roman KK Blansko A Blansko 572 202 1 
 75. Adamů Jan TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 571 209 1 
 76. Strejc Tomáš SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 571 194 3 
 77. Bělíček Milan Loko Ústí n/L A  Ústí N/L 570 225 2 
 78. Furst Václav SKK Rokycany B Rokycany 570 202 4 
 79. Holakovský Martin Start Rychnov n/Kn A Hradec Králové 570 197 2 
 80. Němeček Jaroslav SKPK Hradec Králové A Rychnov 569 207 5 
 81. Koščo Peter Sokol  Rudná Benešov 569 192 6 
 82. Čihák Martin Start Rychnov B Rychnov 569 188 4 
 83. Chval Petr Loko Tábor Nová Bystřice 568 230 1 
 84. Machálek Jan Sokol Husovice B Ms Brno 568 200 4 
 85. Juroška Michal TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 568 193 6 
 86. Kříž Jaroslav SKK Jičín B Jičín 567 203 3 
 87. Říha Ivan TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 567 194 1 
 88. Havlíček Jan Jiskra Nová Bystřice B Chotoviny 566 208 0 
 89. Flek Roman  KK Blansko B Blansko 566 200 2 
 90. Kašpar Miroslav KK Lokomotiva Tábor Tábor 566 195 3 
 91. Víšek Petr SKPK Hradec Králové A Rychnov 566 191 2 
 92. Dalibor Ksandr Start Rychnov n/Kn B Náchod 566 182 3 
 93. Machálek Jan  Sokol Husovice B Husovice 565 188 5 
 94. Šmejda Jaroslav Start Rychnov n/Kn A Hradec Králové 565 172 9 
 95. Stloukal Miloš TJ Nové Město na Mor. Nové Město 564 204 1 
 96. Hons Filip Sokol Husovice B Ms Brno 564 202 1 
 97. Bělíček Milan Loko Ústí n/L A Duchcov 564 191 1 
 98. Žižlavský Tomáš Sokol Husovice B Ms Brno 564 191 5 
 99. Ksandr Dalibor Start Rychnov n/Kn. B Jičín 564 185 1 
 100. Chadim Lukáš Sokol Brno IV Prušánky 563 198 4 

  Družstva (prvních 50)    
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. KK Mor.Slávia Brno B Ms Brno 2363 843 3 
 2. KK Blansko A Blansko 2351 831 6 
 3. Start Rychnov n/Kn B Rychnov n/Kn 2329 826 10 
 4. KK Blansko B Blansko 2316 822 17 
 5. Loko  Česká  Třebová Česká Třebová 2311 803 16 
 6. Start Rychnov n/Kn B Náchod 2311 797 14 
 7. Sokol Husovice B Husovice 2308 786 17 
 8. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2294 812 8 
 9. SKK Jičín A Jičín 2294 795 7 
 10. Sokol Kdyně Kdyně 2293 796 9 
 11. Start Rychnov n/Kn. B Jičín 2293 762 6 
 12. Sokol Husovice B Ms Brno 2288 811 10 



     

 

52 

 

 13. SKK Jičín A Jičín  2288 808 13 
 14. Podlužan Prušánky Prušánky 2274 790 11 
 15. SKK Jičín A Rychnov 2266 770 13 
 16. SKK Hořice Hradec Králové 2261 754 12 
 17. Sokol  Benešov Benešov 2258 757 13 
 18. TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 2257 757 13 
 19. SKK Jičín B Jičín 2256 761 18 
 20. KK Mor.Slávia Brno B Husovice 2254 776 15 
 21. SKK Rokycany B Rokycany 2253 784 9 
 22. Start Rychnov n/Kn B Rychnov 2251 720 17 
 23. SKK Náchod B Náchod 2250 708 9 
 24. KK Slovan Rosice A Rosice 2238 762 13 
 25. Start Rychnov n/Kn A Hradec Králové 2232 746 17 
 26. SKP Hradec Králové A Hradec Králové 2225 727 12 
 27. Sokol Husovice B Husovice 2220 751 15 
 28. Jiskra Nová Bystřice B Tábor 2220 738 14 
 29. Podlužan Prušánky  Prušánky 2211 714 12 
 30. SKK Hořice Hořice 2210 760 8 
 31. SKPK Hradec Králové A Rychnov 2205 745 18 
 32. SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 2200 746 11 
 33. SK Škoda VS Plzeň  Plzeň 2198 750 9 
 34. Sokol Brno IV Prušánky 2194 739 14 
 35. KK Kosmonosy Kosmonosy 2190 733 10 
 36. SKK Vrchlabí C Vrchlabí 2189 697 16 
 37. Sokol Brno IV Brno IV 2187 717 15 
 38. Sokol Husovice B Rosice 2187 681 18 
 39. Sokol Rudná Benešov 2186 716 27 
 40. CB Dobřany Kdyně 2182 746 16 
 41. SKK Hořice Hořice 2180 709 12 
 42. SKK Náchod B Rychnov n/Kn 2178 729 22 
 43. Sokol Kolín B Kolín 2177 733 16 
 44. Loko Ústí n/L A  Ústí N/L 2177 721 14 
 45. KK Blansko A Prušánky 2177 689 11 
 46. Prodlužan Prušánky Blansko 2172 732 18 
 47. HKK Olomouc C Olomouc 1-4 2171 736 16 
 48. TJ Blatná Blatná 2170 736 13 
 49. TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 2169 730 13 
 50. KK Kosmonosy Kolín 2167 784 11 

 
Pavouk na následující straně. 



     

 

53 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2013/14 - základní kola – muži – část 1/3 
     

 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 17.listopadu 2013 do 15.prosince 2013 do 19.ledna 2014 do n adstavby   

 
    

101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  KK MS Brno B   
 

 
    

 102 Sokol Husovice B  KK MS Brno B  
 

 
 Sokol Husovice B 7:5 (18:14)  

104 KK Slovan Rosice B 10:2 (23:9)   
 

 
    

 103 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  HKK Olomouc B  
 

 
    

 112 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Lomnice B  
 

 
    

111 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SK Škod a VS Plzeň   
 

 
  SK Škoda VS Plze ň  

113 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Ú jezd sv. K říže 6:6 (20,5:11,5)  

 
    

121 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomot iva Česká Třebová   
 

 
  Loko Česká Třebová  

124 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Ústí n/Orlicí-Hylváty B 9:3 (19:13)  

 
    

122 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Kons truktiva Praha B   

 
  KK Konstruktiva Praha B  

123 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Slav oj Praha B 10:2 (21:11)  

 
    

133 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Valašské Mezi říčí B   
 

 
  TJ Valašské Mezi říčí B  

 134 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Otrokovice 8:4 (21:11)  
 

 
    

 131 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Ost rava A   
 

 
  TJ Krnov  

 132 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Krno v 7:5 (16:16)  
 

 
    

142 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Kosm onosy   

 
  KK Kosmonosy  

144 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol K olín B 8:4 (20:12)  

 
    

 141 SKK Ji čín A    
 

 
 SKK Ji čín A   

146 SKK Vrchlabí C 6:6 (19:13)   
 

 
  SKK Ji čín A  

143 SKK Náchod B  8:4 (15:17)  
 

 
 Start Rychnov n/Kn B   

145 Start Rychnov n/Kn B 10:2 (23,5:8,5)   
 

 
    

152 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomot iva Ústí n/L A   

 
  Lokomotiva Ústí n/L A  

153 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol D uchcov B 10:2 (21,5:10,5)  

 
    

154 Sokol Praha Vršovice   
 

 
 Sokol Praha Vršovice   

155 KK DP Praha 6:6 (18:14)   

 
  KK Konstruktiva Praha A  

151 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Kons truktiva Praha A 8:4 (19,5:12,5)  

 
    

 
    

  
 
 



     

 

54 

 

 
 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2013/14 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 17.listopadu 2013 do 15.prosince 2013 do 19.ledna 2014 do nadstavby   

 
    

161 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Vltavan  Loučovice   

 
    

164 Loko České Bud ějovice  Vltavan Lou čovice  

 
 Loko České Bud ějovice 9:3 (19:13)  

165 KK Český Krumlov 7:5 (17:15)   

 
    

162 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Rok ycany B   

 
  SKK Rokycany B  

163 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Baník S tříbro 10:2 (20:12)  

 
    

171 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Loko motiva Tábor 
  

 
    

 174 Sokol Chotoviny  KK Lokomotiva Tábor  
 

 
 Jiskra Nová Byst řice B 9:3 (20:12)  

175 Jiskra Nová Byst řice B 7:5 (18:14)   

 
    

172 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol K dyn ě   

 
  Sokol Kdyn ě  

 173 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - CB Dob řany 9:3 (18,5:13,5)  

 
    

181 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol B enešov   
 

 
  Sokol Benešov  

 186 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol R udná 10:2 (22:10)  
 

 
    

182 TJ Červený Kostelec A    

 
 TJ Červený Kostelec A   

185 TJ Dvůr Králové 9:3 (19:13)   

 
  SKPK Hradec Králové A  

183 Start Rychnov n/Kn A  7:5 (16:16)  

 
 SKPK Hradec Králové A   

184 SKPK Hradec Králové A 7:5 (16,5:15,5)   

 
    

191 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Hvězda Trnovany  
 

 
    

192 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Bohemia  Poděbrady   
 

 
  Sokol Tehovec  

 193 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol T ěhovec 7:5 (16:16)  

 
    

201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spartak  Přerov B   
 

 
  HKK Olomouc C  

204 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - HKK Olo mouc C 8:4 (21:11)  

 
    

202 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol B ohumín   
 

 
  Sokol Bohumín  

 203 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Ost rava B 10:2 (21:11)  
 

 
    

214 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Ústí n/ O–Hylváty A  
 

 
    

211 SKK Ho řice    

 
 SKK Ho řice   

215 SKPK Hradec Králové B 11:1 (23,5:8,5)   

 
  SKK Ji čín B  

212 SKK Ji čín B  7:5 (19:13)  

 
 SKK Ji čín B   

213 TJ Červený Kostelec B 10:2 (19,5:12,5)   

 
    

  



     

 

55 

 

 
 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2013/14 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 17.listopadu 2013 do 15.prosince 2013 do 19.ledna 2014 do nadstavby   

 
    

221 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Slov an Rosice A   

 
  KK Blansko B  

223 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Blan sko B 7:5 (18:14)  

 
    

222 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KC Zlín  

 
    

232 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Slovan Kamenice n/Lipou A   
 

 
  Slovan Kamenice n/L A  

 234 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Třebíč B 8:4 (17,5:14,5)  
 

 
    

231 TJ Blatná    

 
 TJ Blatná   

236 Fezko Strakonice 7:5 (16:16)   

 
  TJ Blatná  

233 Jiskra Nová Byst řice A  9,5:2,5 (17:15)  

 
 Jiskra Nová Byst řice A   

235 Sokol Písek 11:1 (23:9)   

 
    

242 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Lomnice A  
 

 
    

241 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - VTŽ Chomutov   

 
  VTŽ Chomutov  

243 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomot iva Ústí n/L B 9:3 (20,5:11,5)  

 
    

 253 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Nové  Město na Morav ě   

 
  TJ Nové M ěsto na Morav ě  

 255 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Slovan Kamenice n/Lipou B 9,5:2,5 (19:13)  

 
    

251 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Blan sko A   

 
  KK Blansko A  

 252 Podlužan Prušánky  7:5 (20,5:11,5)  

 
 Podlužan Prušánky   

254 Sokol Brno IV 6:6 (17,5:14,5)   

 
    

 
 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz , jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


